

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 43
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 28.10.2016

Zadavatel:
Městské kulturní středisko, Havířov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VDS, spol. sr. o.

IČ: 45194980
DIČ: CZ 45194980

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací

Cena bez DPH

2 409 930,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 409 930,34	21,00%	506 085,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 916 015,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havířov

Datum: 28.10.2016

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 409 930,34
HSV - Práce a dodávky HSV	526 534,35
4 - Vodorovné konstrukce	367 732,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 404,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 630,27
997 - Přesun sutě	56 766,89
PSV - Práce a dodávky PSV	1 789 405,99
712 - Povlakové krytiny	784 241,27
713 - Izolace tepelné	801 373,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 728,52
762 - Konstrukce tesařské	44 922,04
764 - Konstrukce klempířské	112 052,64
767 - Konstrukce zámečnické	36 087,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
OST - Ostatní	78 990,00
OST1 - Záchytný systém proti pádu osob	78 990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havířov

Datum: 28.10.2016

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 409 930,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				526 534,35	
D	4		Vodorovné konstrukce				367 732,95	
1	K	411354R59	Bednění střech ztracené z hraněných trapézových vln 150/280 mm kotveno do stávající OK střechy	m2	761,144	445,00	338 709,08	
	P		<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady: -dodávka ztraceného bednění vč. spojovacích a kotevnic prvků - dle ZD -veškeré přesuny a zdvihací technika -kompletní montážní práce -povrchové úpravy prvků a konstrukcí</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ" 24,38*31,22		761,144			
	VV		Součet		761,144			
2	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,571	1 650,00	14 142,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3*0,25		8,571			
	VV		Součet		8,571			
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	62,854	144,00	9 050,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,25*2		57,140			
	VV		Mezisoučet		57,140			
	VV		"ztratné" 0,1*57,14		5,714			
	VV		Součet		62,854			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	62,854	36,00	2 262,74	CS ÚRS 2016 01
5	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,160	22 300,00	3 568,00	CS ÚRS 2016 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							29 404,24	
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,570	112,00	3 199,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"		28,570			
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,25		28,570			
	VV		Součet		28,570			
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	114,280	25,00	2 857,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"		114,280			
	VV		"atikové konstrukce" 114,28		114,280			
	VV		Součet		114,280			
8	M	590514800	lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	119,994	15,00	1 799,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		114,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství		119,994			
9	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,284	188,00	6 445,39	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"		34,284			
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3		34,284			
	VV		Součet		34,284			
10	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	68,568	44,00	3 016,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		34,284*2 Přepočtené koeficientem množství		68,568			
11	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	28,570	225,00	6 428,25	CS ÚRS 2016 01
12	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	34,284	165,00	5 656,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"		34,284			
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3		34,284			
	VV		Součet		34,284			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							72 630,27	
13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	774,550	22,00	17 040,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"		774,550			
	VV		(50,2*10,5)+(63,5*3,5)		749,350			
	VV		Mezisoučet		749,350			
	VV		"přesahy" (1,2*10,5)+(3*1,2*3,5)		25,200			
	VV		Součet		774,550			
14	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	34 854,750	0,60	20 912,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		774,55*45 Přepočtené koeficientem množství		34 854,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	774,550	20,00	15 491,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	774,550	2,50	1 936,38	CS ÚRS 2016 01
17	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	34 854,750	0,15	5 228,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		774,55*45 *Přepočtené koeficientem množství		34 854,750			
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	774,550	1,50	1 161,83	CS ÚRS 2016 01
19	K	965043341	Bourání podkladů s potěrem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,714	1 550,00	2 656,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3*0,05		1,714			
	VV		Součet		1,714			
20	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	34,284	56,80	1 947,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3		34,284			
	VV		Součet		34,284			
21	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	16,249	385,00	6 255,87	CS ÚRS 2010 02
D	997		Přesun sutě				56 766,89	
22	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	47,129	650,00	30 633,85	
23	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	47,129	178,00	8 388,96	CS ÚRS 2016 01
24	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	94,258	56,00	5 278,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		47,129*2 *Přepočtené koeficientem množství		94,258			
25	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	47,129	122,00	5 749,74	CS ÚRS 2016 01
26	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	706,935	4,50	3 181,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		47,129*15 *Přepočtené koeficientem množství		706,935			
27	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	47,129	75,00	3 534,68	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 789 405,99	
D	712		Povlakové krytiny				784 241,27	
28	K	712015R01	D+M střešní hydroizolační folie mPVC k mechanickému kotvení, tl. 1,5 mm, s nosnou vložkou , vč. podkladní vrstvy z netkané polypropylenové textilie 300 g/m2	m2	862,646	620,00	534 840,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Specifikace: V JEDNOTKOVÉ CENĚ ZAHRNUTO : -KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ vč. detailů, systémových doplňků a příslušenství -mechanické kotvení do podkladní nosné konstrukce dle statických výpočtů a zkoušek					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"S1" (25,2*31,94)+(111,2*0,15)		821,568			
	VV		Mezisoučet		821,568			
	VV		"detaily, přesahy, vytažení" 0,05*821,568		41,078			
	VV		Součet		862,646			
29	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	804,888	12,80	10 302,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"folie" 25,2*31,94		804,888			
	VV		Součet		804,888			
30	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	804,888	14,50	11 670,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		(25,2*31,94)		804,888			
	VV		Součet		804,888			
31	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	888,288	54,00	47 967,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"skladba S1" (25,2*31,94)+(111,2*0,75)		888,288			
	VV		Součet		888,288			
32	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy , s AL výztužnou vložkou, tl. 4 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	1 021,531	149,00	152 208,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		888,288*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 021,531			
33	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,600	7 569,90	27 251,63	CS ÚRS 2016 01
D 713			Izolace tepelné				801 373,56	
34	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	804,888	26,00	20 927,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ" 25,2*31,94		804,888			
	VV		Součet		804,888			
35	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2 414,664	65,00	156 953,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"skladba S1" 804,888*(3,0)		2 414,664			
	VV		Součet		2 414,664			
36	M	631514730	deska minerální izolační střešní tuhá T tl. 140 mm	m2	876,523	320,00	280 487,36	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2414,664*0,363 'Přepočtené koeficientem množství		876,523			
37	M	631514680	deska minerální izolační střešní tuhá T tl.80 mm	m2	876,523	195,00	170 921,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		2414,664*0,363 'Přepočtené koeficientem množství		876,523			
38	M	631514970	deska minerální izolační střešní S tl.50 mm	m2	876,523	155,00	135 861,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		2414,664*0,363 'Přepočtené koeficientem množství		876,523			
39	M	631515R20	deska minerální izolační střešní S - spádové klíny	m2	7,620	220,00	1 676,40	
40	K	713141R31	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena + mechanicky kotvená 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	34,284	160,00	5 485,44	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		"atikové konstrukce" 114,28*0,3		34,284			
	VV		Součet		34,284			
41	M	283763850	polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 mm	m3	5,280	2 528,00	13 347,84	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		34,284*0,154 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
42	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	7 856,60	15 713,21	CS ÚRS 2016 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 728,52	
43	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN do 100	kus	4,000	86,00	344,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střecha svislý odtok DN 125 - viz specifikace	kus	4,000	2 550,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Střešní vtoky: Stávající vtoky budou demontovány a budou realizovány nové dvoustupňové vtoky - vtok s integrovaným přířezem asfaltového pásu + nástavec s integrovaným přířezem PVC fólie. Všechny vtoky budou opatřeny ochranným košíkem a budou napojeny na stávající střešní svody. Jedná se celkem o 4 vtoky na střeše řešeného objektu. Požadovaná hydraulická kapacita nových vtoků na střeše: 5,8 l/s					
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,750	105,44	184,52	CS ÚRS 2016 01
D 762			Konstrukce tesařské				44 922,04	
46	K	762341036	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz mechanicky kotvených	m2	142,850	295,00	42 140,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"atikové konstrukce" (4*114,28*0,3)+(0,05*114,28)		142,850			
	VV		Součet		142,850			
47	K	1998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	6,600	421,41	2 781,29	CS ÚRS 2016 01
D	764		Konstrukce klempířské				112 052,64	
48	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	114,280	12,00	1 371,36	CS ÚRS 2016 01
49	K	764688T01	K-01 - D+M - koutová lišta - poplastovaný plech tl. 0,6 mm, rš 100 mm	bm	111,200	85,00	9 452,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(24,38+31,22)*2		111,200			
	VV		Součet		111,200			
50	K	764688T02	K-02 - D+M - koutová lišta - poplastovaný plech tl. 0,6 mm, rš 100 mm	bm	111,200	85,00	9 452,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(24,38+31,22)*2		111,200			
	VV		Součet		111,200			
51	K	764688T03	K-03 - D+M - závětrná lišta - ZeZn plech s povrchovou úpravou , tl. 0,6 mm, rš 270 mm	bm	114,280	220,00	25 141,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(25,2+31,94)*2		114,280			
	VV		Součet		114,280			
52	K	764688T04	K-04 - D+M - kotvicí lemovací plech - plech tl. 0,6 mm, rš 480 mm	bm	111,200	245,00	27 244,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(24,38+31,22)*2		111,200			
	VV		Součet		111,200			
53	K	764688T05	K-05 - D+M - lemovací L profil - plech tl. 0,6 mm, rš 240 mm	bm	111,200	198,00	22 017,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(24,38+31,22)*2		111,200			
	VV		Součet		111,200			
54	K	764688T06	K-06 - D+M - příponka (3kus/m) FeZN plech tl. 0,6 mm, rš 105 mm	bm	114,280	125,00	14 285,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků"					
	VV		(25,2+31,94)*2		114,280			
	VV		Součet		114,280			
55	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,954	1 580,90	3 089,08	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				36 087,96	
56	K	767392803	Demontáž bednění střech z trapézových plechů přístřebovaných	m2	804,888	44,00	35 415,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. D.1.1.2/6, detaily, TZ"					
	VV		25,2*31,94		804,888			
	VV		Součet		804,888			
57	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,900	354,15	672,89	CS ÚRS 2016 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 000,00	
58	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	125,000	120,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>Bude provedeno zakrytí podhledu v prostoru vymezeném nosnou ocelovou konstrukcí z příhradových vazníků včetně zakrytí vzduchotechnického potrubí osvětlení a kabelových vedení. Případně bude provedena dočasná demontáž osvětlení a souvisejících prvků po dobu provádění opravy střechy. Po kompletním dokončení opravy střechy budou demontované prvky osazeny zpět.</p> <p>TV anténa</p> <p>TV anténa je kotvená ke stěně řešené střechy z vnější strany. V souvislosti s provedením nové bleskosvodné soustavy je potřeba anténu přemístit dále od okraje střechy. Je navrženo přemístění antény na podložky přitížené betonovými kostkami na povrch níže položené střechy mimo řešenou střechu. Dlažební betonové kostky budou podloženy prostorovou tkaninou z umělých vláken.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předpoklad - v jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré související dodávky"		125,000			
	VV		Součet					
	D	OST	Ostatní				78 990,00	
	D	OST1	Záchytný systém proti pádu osob				78 990,00	
59	K	OST1-01R01	TSL-500-SW10	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	
60	K	OST1-01R02	TSL-600-SW10	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
61	K	OST1-01R03	TSL-600-SR10	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
62	K	OST1-01R04	TSL-700-SW10	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
63	K	OST1-01R05	TSL-L6	m	100,000	120,00	12 000,00	
64	K	OST1-01R06	TSL-SOS	kus	1,000	500,00	500,00	
65	K	OST1-01R07	TSL-NAP6	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	
66	K	OST1-01R08	TSL-štítek	kus	1,000	590,00	590,00	
67	K	OST1-01R09	Kompletní montáže / přesuny / uvedení do provozu / kompletní dokumentace	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	